
UCHWAŁA NR XXXVII/212/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583) oraz art 211, art 212, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, 
art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i poz. 655), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. 2022 poz. 583 i 584) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr XII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 04.02.2022 r., 

2) Zarządzeniem nr XX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 28.02.2022 r., 

3) Uchwałą nr XXXII/191/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 21.03.2022 r., 

4) Zarządzeniem nr XXV/2022 Wójta Gminy papowo Biskupie z dn. 22.03.2022 r., 

5) Zarządzeniem nr XXVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.03.2022 r., 

6) Uchwałą nr XXXIII/193/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12.04.2022 r., 

7) Zarządzeniem nr XXX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.04.2022 r., 

8) Uchwałą nr XXXIV/198/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05.05.2022 r., 

9) Zarządzeniem nr XXXIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 11.05.2022 r., 

10) Uchwałą nr XXXV/202/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.05.2022 r., 

11) Uchwałą nr XXXVI/207/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.06.2022 r., 

12) Zarządzeniem nr XLI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 20.06.2022 r., 

13) Zarządzeniem nr XLII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

14) Zarządzeniem nr XLIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 26.312.486,54 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 20.735.470,32 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.577.016,22 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 32.472.486,54 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 20.187.850,09 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.284.636,45 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Przychody budżetu wynoszą 6.561.369,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 401.369,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



§ 6. Zmienia się treść § 14 Uchwały nr XXXI/175/21 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2.762.444,85 zł, w tym: 

1) na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 500.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.861.075,85 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 401.369,00 zł.”.. 

§ 7. Zmienia się treść § 16 pkt 1 uchwały nr XXXI/175/21 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. pkt 1) Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zaciągania kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.861.075,85 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 401.369,00 zł.”.. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Zmienia się załącznik nr 8 i 9 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie z godnie z załącznikiem nr 7 i 8. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 2



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 448 534,17 16 000,00 464 534,17 

 01009  Spółki wodne 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 470 100,00 2 000,00 472 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 600,00 2 000,00 186 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 1 404 400,60 32 800,00 1 437 200,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 153 300,00 28 800,00 1 182 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 150,00 6 150,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 650,00 7 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 200,00 15 000,00 38 200,00 

 75095  Pozostała działalność 197 500,00 4 000,00 201 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 234 534,62 87 000,00 5 321 534,62 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 853 268,62 87 000,00 1 940 268,62 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 32 000,00 32 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 55 000,00 55 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00 1 200,00 34 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00 1 200,00 34 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 822 970,60 30 000,00 852 970,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 359 000,00 30 000,00 389 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549 191,63 3 200,00 552 391,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 191,63 3 200,00 552 391,63 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 200,00 3 200,00 

Razem: 26 140 286,54 172 200,00 26 312 486,54 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 480 134,17 24 000,00 504 134,17 

 01009  Spółki wodne 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 16 000,00 21 000,00 

 01030  Izby rolnicze 28 000,00 8 000,00 36 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

28 000,00 8 000,00 36 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 491 089,54 20 700,00 1 511 789,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 491 089,54 20 700,00 1 511 789,54 

  4260 Zakup energii 125 000,00 20 700,00 145 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 21 000,00 181 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 108 889,54 -21 000,00 1 087 889,54 

700   Gospodarka mieszkaniowa 319 000,00 14 500,00 333 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 500,00 10 000,00 296 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 10 000,00 73 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 32 500,00 4 500,00 37 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 3 729 707,34 49 300,00 3 779 007,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 235 243,74 43 300,00 3 278 543,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 800,00 20 000,00 610 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 600,00 20 000,00 130 600,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 300,00 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 700,00 2 000,00 40 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 700,00 2 000,00 19 700,00 

 75095  Pozostała działalność 232 800,00 4 000,00 236 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 800,00 3 000,00 220 800,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 184 000,00 3 000,00 187 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 3 000,00 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 708 866,52 15 000,00 10 723 866,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 350 310,42 15 000,00 365 310,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 958,42 5 000,00 86 958,42 

851   Ochrona zdrowia 104 859,55 20 000,00 124 859,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 359,55 20 000,00 114 359,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 359,55 5 000,00 42 359,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 15 000,00 51 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 757 635,77 20 700,00 1 778 335,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 800,00 20 700,00 521 500,00 

  4260 Zakup energii 136 500,00 20 700,00 157 200,00 

926   Kultura fizyczna 373 726,92 5 000,00 378 726,92 

 92601  Obiekty sportowe 297 307,04 5 000,00 302 307,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

Razem: 32 300 286,54 172 200,00 32 472 486,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 2



 

 

 

WYDAKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 268 889,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 268 889,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim - automatyka procesu płukania 181 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 889,54 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 087 889,54 

600   Transport i łączność 5 857 328,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 757 328,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 757 328,10 

   Asfalt na drodze do p. Lipińskich 16 820,84 

   Asfalt na drodze do P. Smolińskich z FS na 2022 410 000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej Papowo Biskupie - Zegartowice 100 000,00 

   Droda w miejscowości Firlus przy torach 796 524,00 

   Droga w Dubielnie nr 211/3 obręb Skąpe 10 100,00 

   Modernizacja drogi Falęcin - Kucborek 2022 29 160,10 

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 2 800 000,00 

   Modernizacja drogi nr 62 w Nowym Dworze 16 000,00 

   Modernizacja drogi przy blokach obok P. Grochali 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 06011C Dubielno - Firlus 1 102 215,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 151 608,16 

   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 234 900,00 

   Utwardzenie dojścia do tarasu widokowego w Papowie Biskupim 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 400,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 188 400,00 

750   Administracja publiczna 15 639,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 639,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 639,45 

   Zakup serwera NAS 2022 15 639,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 290 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 290 000,00 

   Modernizacja dachu w szkole podstawowej w Dubielnie 90 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 3 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 974,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 163 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 300,00 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 163 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 823 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 700,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

823 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 974,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 974,14 

   Lampy solarowe z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 81 974,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 598,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 

   Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim 10 000,00 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 58 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 167 598,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 598,18 

   Przebudowa tarasu oraz schodów wejściowych do pałacu w Jeleńcu 167 598,18 

926   Kultura fizyczna 279 807,04 

 92601  Obiekty sportowe 262 807,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 807,04 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

262 807,04 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Ogrodzenie przy placu zabaw we Wrocławkach 17 000,00 

 
 

Razem 12 284 636,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 2



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 561 369,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 612 562,27 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 345 647,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 262 444,85 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 340 714,88 

Rozchody ogółem:  401 369,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 401 369,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  GROMADZENIEM  ŚRODKÓW ZE SPRZEDAŻY 

ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

71 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

71 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

43 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

28 000,00 

 

 

1 Rozdział § Określenie wydatków Kwota 

851   Ochrona zdrowia  124 359,55 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 359,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 359,55 

  4220 Zakup środków żywnościowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 

 

Środki niewykorzystane w 2021 roku – 53 359,55 zł 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



 

 

 

        
 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

        
Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dz. Rozdz. § Nazwa paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dubielno             34 008,39 

  
1. 

Remont drogi gminnej (droga do 
P. Cywka) 

600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  30 000,00 

  
2. 

Potrzeby sołectwa – remonty, 
wyposażenie świetlicy, prace w 
sołectwie 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 508,39 

  
3. Zakup stołu do tenisa stołowego 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 

Firlus          19 820,84 

  1. 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 

  2. 

Asfalt na drodze od przejazdu 
kolejowego do P Lipińskich 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 820,84 

Folgowo - 
Staw   

       23 419,88 

  1. 
Remonty dróg sołeckich 600 60016 4270 

Zakup usług 
remontowych 

17 000,00 

  2. 

Uzupełnienie wyposażenia 
placów zabaw w Stawie 

926 92695 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 419,88 

Jeleniec          48 717,53 

  1.  Zakup dwóch lamp solarowych 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

  2. 
Remont świetlicy w Jeleńcu 921 92109 4270 

Zakup usług 
remontowych 

11 871,00 

  3. 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
w Storlusie 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 846,53 

Niemczyk - 
Nowy Dwór   

       46 474,65 

  1. 

Postawienie ogrodzenia przy 
placu zabaw w miejscowości 
Wrocławki 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jb  17 000,00 

  2. 

Prace porządkowe w sołectwie, 
zakup artykułów dożynkowych 

750 75095 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 

  3. 
Spotkania lokalne, integrujące 
mieszkańców sołectwa 

921 92195 4220 
Zakup środków 
żywnościowych 

2 500,00 

  4. 
Spotkania lokalne, integrujące 
mieszkańców sołectwa 

921 92195 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 

  5. 
Spotkania lokalne, integrujące 
mieszkańców sołectwa 

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2 474,65 

  6. 
Remont drogi w Niemczyku 
działka nr 62 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 000,00 

Papowo 
Biskupie   

       52 160,10 

  1. Lampa solarowa przy pałacu 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

  2. 
Przenośne WC przy zamku w 
Papowie Biskupim 

900 90095 4300 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 

  3. 

Utwardzenie drogi gminnej 
Falęcin - Kucborek 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  29 160,10 

Zegartowice          31 974,14 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



  1. Zakup 3 lamp solarowych  900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  31 974,14 

Żygląd          24 828,21 

  1. Lampa drogowa solarna 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

  2. 

 Wykonanie asfaltu na drodze 
gminnej (od stacji benzynowej 
do P. Smolińskich) 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

  3. 

Utwardzenie połączenia drogi 
gminnej z drogą krajową 91 

600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  4 828,21 

    Wydatki bieżące  110 448,66 

    Wydatki majątkowe 170 955,08 

    Razem 281 403,74 

 

 

 

Lp. Rozdział § kwota 

1 60016 6050 71 980,94 

2 92109 4210 23 854,92 

3 92109 4270 11 871,00 

4 60016 4270 51 828,21 

5 75095 4210 6 000,00 

6 90015 6050 81 974,14 

7 92195 4220 2 500,00 

8 92195 4210 2 500,00 

9 92195 4300 2 474,65 

10 90095 4300 3 000,00 

11 92695 6050 17 000,00 

12 92695 4210 6 419,88 

Razem 281 403,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w  2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota 
dotacji 

1 600 60014 6620 
Dotacja na zadania wspólne dla Starostwa 
Powiatowego 

100 000,00 

2 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 2 500,00 

3 754 75405 6220 Komenda Powiatowa Policji 0,00 

4 754 75411 2300 Komendy Powiatowe PSP 3 000,00 

5 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 253 000,00 

6 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczn9857a w Papowie 
Biskupim 

115 662,97 

7 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 

ogółem 495 767,97 

       

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota  
dotacji 

1 926 92605 2360 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 38 000,00 

2 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej 21 000,00 

ogółem 59 000,00 

                   

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE  UDZIELONE W 2022 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji kwota 

1 010 01009 2830 Spółki Wodne 21 000,00 

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 253 000,00 

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 115 662,97 

4 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 

    Ogółem 411 267,97 

 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2022 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji kwota 

1 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe  100 000,00 

2 926 92605 2360 Konkurs Kluby Sportowe 38 000,00 

3 754 75411 2300 Komenda Powiatowa Państwowej SP 3 000,00 

5 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji  2 500,00 

    Ogółem 143 500,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/212/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 14 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie o kwotę 172 200,00 zł zgodnie z: 

1. Umową nr 72/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku zawartą z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim Mikołajem 
Bogdanowiczem na przekazanie środków dotacji z budżetu państwa w wysokości 4 000,00 zł na sfinansowanie 
zadania polegającego na zakupie masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną", 
rozdział 75095 § 2030, oraz § 4210 po wydatkach. 

2. Umową nr UM_RW.3042.1.064.2022 z dnia 23.06.2022 roku zawartą z Województwem Kujawsko-
Pomorskim na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na udzielenie 
spółkom wodnym pomocy finansowej w wysokości 16 000,00 zł, rozdział 01009 § 2330 oraz § 2830 po 
wydatkach. 

3. Zwiększa się dochody w Rozdziałach 70005, 75023, 75616, 90001, 92109 - 152 200,00 zł do wysokości 
wykonanych dochodów na dzień 30.06.2022 roku. 

Dochody te przeznacza się na: 

- 01030 § 2850 - 8 000,00 zł 

- 40002 § 4260 - 20 700,00 zł 

- 70005 § 4210 - 10 000,00 zł 

- 70007 § 4260 - 1 500,00 zł oraz § 4300 - 3 000,00 zł 

- 75023 § 4210 - 20 000,00 zł, § 4300 - 20 000,00 zł, § 4610 - 300,00 zł, § 4700 - 3 000,00 zł 

- 75075 § 4220 - 2 000,00 zł 

- 75412 § 4300 - 3 000,00 zł 

- 80113 § 4210 - 10 000,00 zł, § 4300 - 5 000,00 zł 

- 90001 § 4260 - 20 700,00 zł 

- 85154 § 4210 - 5 000,00 zł, § 4300 - 15 000,0 zł (w związku ze zwiększeniem dochodów w rozdziale 
75618 § 0270 w uchwale z dnia 14.06.2022 r.) 

II. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych poprzez przesunięcie kwoty 21 000,00 zł pomiędzy 
inwestycjami wykonywanymi na hydroforni w Papowie Biskupim oraz hydroforni we Wrocławkach. 

III. Udziela się upoważnień wójtowi gminy Papowo Biskupie do zaciągania kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych w związku z uchwałą z dnia 31.05.2022 roku. 

IV. Dostosowuje się załączniki nr 11, 12, 8 i 9 do uchwały budżetowej nr XXXI/175/21 z dnia 28.12.2021 
roku do bieżących zmian w budżecie Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4717245-D88D-4D51-AD17-316AF5F3EF9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 14
	Paragraf 6 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 14 Punkt 3


	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16 Litera a
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16 Litera b
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16 Litera c


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

